
MEMORIAŁ TADEUSZA TOMALCZYKA 

MYSŁOWICE/KLUB OLIMPIJCZYKA 2005-12-03/2005-12-03 
Arbiter: Reinhold Pawłowski  

 

L i s t a  s t a r t o w a  z a w o d n i k ó w  

Nr Tyt.  Nazwisko Imię Fed.  Elo Rank Klub Data ur.  

1 III  Sowa, Wojciech POL 0 1600 g 13 Katowice  

2 IV Świder, Tomasz POL 0 1400 klub ol impi jczyka  

3 IV Kosmala, Mateusz POL 0 1400 sp3  

4 IV Karcz, Bart łomiej  POL 0 1400 sp9 Będzin  

5 IV Mrzygłód, Joanna POL 0 1250 gs  

6  Szumera, Mariusz POL 0 1000 sp6  

7  Sowa, Michał  POL 0 1000 sp44 Katowice  

8  Sobczak, Dawid POL 0 1000 ssp  

9  Mrzygłód, Krzysztof  POL 0 1000 ssp  

10  Gąsior, Sebastian POL 0 1000 sp6  

11  Lampa, Maciej  POL 0 1000 sp6  

12  Rokowski, Bart łomiej  POL 0 1000 ssp  

13  Kubowicz, Maciej  POL 0 1000 sp9 Mysłowice  

14  Koźlik, Mariusz POL 0 1000 ssp  

15  Biernat, Denis POL 0 1000 ssp  

16  Świerczyński, Marek POL 0 1000 gs  

17  Słupski, Dawid POL 0 1000 gs  

18  Kiepas, Patryk POL 0 1000 gs  

19  Klama, Damian POL 0 1000 sp6  

20  Kubowicz, Michał  POL 0 1000 sp9 Mysłowice  

21  Goląb, Szymon POL 0 1000 sp13  

22  Kwapich, Fi l ip  POL 0 1000 sp13  

23  Adamski, Krzysztof  POL 0 1000 gs  

24  Chachaj, Wojtek  POL 0 1000 sp13  

25  Orawczek, Mateusz POL 0 1000 ssp  

26  Bielarczyk, Paweł  POL 0 1000 sp6  

27  Grajewski, Mateusz POL 0 1000 sp1  

28  Rolka, Agnieszka POL 0 1000 ssp  

29  Barańska, Patrycja  POL 0 1000 sp6  

30  Rolka, Anna POL 0 1000 ssp  

31  Mrzygłód, Beata POL 0 1000 gs  

32  Gąsior, Wiola POL 0 1000 sp6  

33  Przyłas, Ewa POL 0 1000 sp12  

34  Boruta, Karol ina POL 0 1000 sp12  
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Legenda 

 

Szkoła podstawowa - sp 

Sportowa szkoła podstawowa - ssp 

Gimnazjum  - g 

Gimnazjum sportowe   - gs 
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MEMORIAŁ TADEUSZA TOMALCZYKA 

MYSŁOWICE/KLUB OLIMPIJCZYKA 2005-12-03/2005-12-03 
Arbiter: Reinhold Pawłowski  

 

W y n i k i  k o ń c o w e  -  r u n d a  7  

Lp. Nr Tyt.  Nazwisko Imię Fed.  Elo Rank Pkt.  MBch. Bch. L.Z.  Prog.  

1 2 IV Świder, Tomasz POL 0 1400 6.5 23.50 33.00 6 27.5 

2 1 II I  Sowa, Wojciech POL 0 1600 6.0 23.00 32.50 6 24.0 

3 4 IV Karcz, Bart łomiej  POL 0 1400 5.5 22.50 31.00 5 22.5 

4 3 IV Kosmala, Mateusz POL 0 1400 5.0 22.50 31.50 5 23.0 

5 7  Sowa, Michał  POL 0 1000 5.0 22.00 32.00 5 21.0 

6 12  Rokowski, Bart łomiej  POL 0 1000 5.0 20.50 29.00 5 19.0 

7 14  Koźlik, Mariusz POL 0 1000 4.5 19.50 28.50 4 20.0 

8 5 IV Mrzygłód, Joanna POL 0 1250 4.5 19.00 27.00 4 18.0 

9 29  Barańska, Patrycja  POL 0 1000 4.5 15.50 22.00 4 14.0 

10 21  Goląb, Szymon POL 0 1000 4.0 22.00 30.50 4 18.0 

11 15  Biernat, Denis POL 0 1000 4.0 19.00 27.50 4 17.0 

12 9  Mrzygłód, Krzysztof  POL 0 1000 4.0 17.00 24.00 4 18.0 

13 16  Świerczyński, Marek POL 0 1000 4.0 15.00 21.50 4 16.0 

14 24  Chachaj, Wojtek  POL 0 1000 4.0 15.00 21.50 4 13.0 

15 22  Kwapich, Fi l ip POL 0 1000 3.5 20.50 28.50 3 14.0 

16 19  Klama, Damian POL 0 1000 3.5 20.00 29.00 3 14.5 

17 8  Sobczak, Dawid POL 0 1000 3.5 16.50 23.00 3 12.0 

18 27  Grajewski, Mateusz POL 0 1000 3.5 16.00 22.50 3 13.5 

19 31  Mrzygłód, Beata POL 0 1000 3.5 15.00 21.50 3 11.0 

20 13  Kubowicz, Maciej  POL 0 1000 3.0 18.00 23.50 3 15.0 

21 23  Adamski, Krzysztof  POL 0 1000 3.0 17.50 24.50 3 14.0 

22 6  Szumera, Mariusz POL 0 1000 3.0 17.50 24.00 3 14.0 

23 11  Lampa, Maciej  POL 0 1000 3.0 16.00 22.00 3 12.0 

24 18  Kiepas, Patryk POL 0 1000 3.0 15.00 23.00 3 8.0 

25 32  Gąsior, Wiola POL 0 1000 3.0 14.00 19.50 3 8.0 

26 10  Gąsior, Sebastian POL 0 1000 2.5 17.00 24.00 2 12.5 

27 25  Orawczek, Mateusz POL 0 1000 2.5 17.00 23.50 2 12.5 

28 20  Kubowicz, Michał  POL 0 1000 2.5 14.00 19.00 2 6.0 

29 30  Rolka, Anna POL 0 1000 2.0 17.50 23.50 2 11.0 

30 26  Bielarczyk, Paweł  POL 0 1000 2.0 14.50 18.50 2 5.0 

31 17  Słupski, Dawid POL 0 1000 2.0 13.00 18.50 2 8.0 

32 34  Boruta, Karol ina POL 0 1000 2.0 13.00 17.00 2 8.0 

33 33  Przyłas, Ewa POL 0 1000 1.5 16.00 20.50 1 6.0 

34 28  Rolka, Agnieszka POL 0 1000 0.0 11.50 16.00 0 0.0 
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